
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis - Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582 Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it

Ai Membri designati

LORO SEDI

ALBO

OGGETTO: Designazione commissione elettorale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Viste le OO.MM. n. 215/1991, n. 267/1995, n. 293/1996 e n. 277/1988;
 Viste le CC.MM. n. 71/2008, n. 77/2009, n. 73/2010, n. 78/2011; n. 73/2012; n.

42/2014;
 Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 06/09/2018;
 Vista la designazione prot. n. 6393/VII.10 del 06/09/2019;
 Preso atto del trasferimento del prof. Valente Davide in altra sede;
 Vista la delibera del Consiglio di istituto del 24/09/2019;

D I S P O N E

Il prof. Monte Matteo è designato membro della Commissione elettorale dell’Istituto De
Rogatis-Fioritto per il biennio 2018/19 - 2019/2020.

Pertanto la Commissione elettorale dell’Istituto risulta così costituita:

Docenti: Prof.ssa Gualano Rosa Pina
Prof. Monte Matteo

Personale ATA: Tedesco Clara

Genitori: Totta Matteo

Alunni: De Battista Giovanni

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco DONATACCIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2, del decreto Legislativo n. 39/1993

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0007440/U del 25/09/2019 13:24:06I.6 - Elezioni e nomine


